[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com os Departamentos Competentes, para que promova a castração de animais domésticos gratuitamente às pessoas de baixa renda.
DESPACHO:

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                            PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),

 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com os Departamentos Competentes, para que promova a castração de animais domésticos gratuitamente às pessoas de baixa renda.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

                                      11 de julho de 2011.
                   VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]